[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет  Чёлмужского сельского поселения

Х СЕССИЯ  III  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 15 мая 2015 года № 85.

д. Чёлмужи

Об утверждении Устава Чёлмужского
сельского поселения в новой редакции

В целях приведения Устава Чёлмужского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чёлмужского сельского поселения, Совет Чёлмужского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Устав Чёлмужского сельского поселения в новой редакции (прилагается).

2. Главе Чёлмужского сельского поселения направить настоящее решение в регистрирующий орган в течение 15 дней со дня его принятия для государственной регистрации.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в течение 7 дней после государственной регистрации.

4. Устав Чёлмужского сельского поселения вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета

Чёлмужского сельского поселения

Р.А.Рябова

Глава Чёлмужского сельского поселения

С.А.Данильев

	Антикоррупционная экспертиза проведена